Dudinska patdesiatka 2018 - EA Race Walking Permit Meeting

20 km chédza - Zeny

WR
WL
ER
NR

1:24:38
1:26:23
1:25:.02
1:30:53

Dudince 24.03.2018
Startovna listina

Vygenerované 27.7. 2024 o 16:04

LIU Hong
LASHMANOVA Yelena
LASHMANOVA Yelena
GALIKOVA Méria

(115) 20 km choédza - Zeny

#

St.c.
(69)
(67)
(66)
(65)
(63)
(68)
(64)
(62)
(61)

>

FHITIZIIR

Poclet pretekarov: 9
Start: 24.03.2018 14:00

ZvySovanie:

Meno

JANOSIKOVA Veronika
HORNAKOVA Monika
KOVACS Barbara

PONCIO TZUL Maritza Rafaela
PASTARE Agnese
MATERNOVA Katefina
GALVIS Sandra Viviana
ARENAS Sandra Lorena
DRAHOTOVA Anezka

SK Dukla o0.z. Banska Bystrica

Nar. Klub / Krajina
1998 Czech republic

CHN
RUS
RUS
SVK

1995 SK Dukla 0.z. Banské Bystrica

1993 Hungary

1994 Guatemala
1988 Latvia

1998 Czech republic
1986 Colombia
1993 Colombia
1995 Czech republic

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

06.06.2015
19.02.2018
11.08.2012
09.04.2016

SB

2:01:39
1:35:00
1:34:31
1:30:48

Rekordy

La Coruna

Sodi
Londyn

Podébrady

PB

1:39:52
1:32:44
1:30:52
1:29:55
2:01:39
1:30:00
1:28:10
1:26:53

Start



	(115) 20 km chôdza - Ženy

